平成 18 年 7月 21 日

各 位
東京都港区西新橋一丁目 10 番 2 号

ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ･ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ･ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞﾘｰ株式会社

代表取締役 佐藤 明彦

(コード番号：８７８３)

問い合わせ先 取締役 松浦 一博

電話 03－5532－1031

ストックオプション（新株予約権）の行使価額等確定に関するお知らせ

平成 18年 7月 12日開催の取締役会決議に基づくストックオプションとして発行する新株予約権につき

まして、行使価額等が、本日、以下のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 新株予約権の発行日 平成 18 年 7月 21 日

2. 新株予約権の発行数 84 個（新株予約権 1個につき普通株式 1株）

3. 新株予約権と引き換えに払い込む金銭の額

（払込金額）
金銭の払込を要しない

4. 新株予約権の行使に際しての払込金額 1 株あたり 511,255 円

5. 新株予約権の行使に際して出資される財産

の価額

42,945,420 円

（ご参考）

・定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成 18 年 5月 23 日

・定時株主総会決議日 平成 18 年 6月 28 日

・新株予約権の権利行使期間 平成 21 年 7月 22 日から平成 23 年 7月 21 日まで

以上